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Bygg kr iminalvŒrdsanstalten i …stersund nu! 
 
I  en skri velse ti ll justi ti eminister Beatri ce Ask krŠver kommunalrŒdet Jens 
Nilsson, ti llsammans med fšretrŠdare fšr samtl iga parti er i  
kommunful lmŠkti ge, att  en kri minalvŒrdsanstalt ska byggas i …stersund nu! 
 
I skrivelsen påtalar han att en regerings löften måste vara stabila och långsiktiga 
så att människor kan lita på statsmaktens löften. Dessutom har det redan lagts ner 
pengar på en planerad anstalt i Östersund, cirka 155 miljoner kronor. Skulle nu 
inte anstalten i Östersund bli av är detta kostnader till ingen som helst nytta.  
 
Som en naturlig följd av att anstalten inte tillkommer så avvecklas också 
häktesplatserna i Östersund. Detta leder till ekonomiska merkostnader och det 
tillkommer brister i rättssäkerhet och förluster i den sociala situationen för 
häktade och deras familjer vilket motverkar en återgång i samhället.  I skrivelsen 
hänvisar man till vad generaldirektör Lars Nyhlén sa vid sitt besök i Östersund: 
”Detta är fullständig galenskap”. 
 
Detta tillsammans med det allvarliga arbetsmarknadsläget i Jämtland gör att 
gruppledarna tillsammans i fullständig politisk enighet kräver att 
kriminalvårdsstyrelsen får de pengar som behövs för att bygga en ny anstalt i 
Östersund!  
 
Antalet arbetslösa i Östersund och Jämtland är högre än riket. Under hösten har 
ytterligare varsel och nedläggningar meddelats från myndigheter och företag.  
”Inte minst staten själv som arbetsgivare bidrar till detta genom avveckling av till 
exempel Frösö behandlingshem och SIKA. Vi har nu nått en situation där 
statsmakten måste ta ett regionalpolitiskt ansvar. Uppförande av 
kriminalvårdsanstalten skulle kunna vara ett sådant ansvarstagande”, skriver Jens 
Nilsson, Carina Zetterström, Pär Jönsson, Karin Thomasson, Kjell Ericsson, 
Stefan Konradsson och Emanuel Sandberg. 
 
Det är Jens Nilsson, Carina Zetterström, Pär Jönsson och Bengt Marsh som deltar 
vid uppvaktningen av ministern nu på torsdag i Stockholm. 
 
 
Fšr mer information: 
Jens Nilsson, kommunalråd i Östersund kommun, 070-653 97 54 
Pär Jönsson, gruppledare moderaterna, 0708 968 400 
Carina Zetterström, oppositionsråd Östersund kommun, 070 - 303 34 52 
Bengt Marsh, kommundirektör, 070- 329 55 99 


